年 月 日

下記のとおり請求します。

印

○○○○〇〇

〇

指定請求書記入例
請　求　書

令和 6 〇

弘前市大字〇〇〇丁目１-１

商号又は名称 〇〇〇〇〇㈱

代表者氏名 代表取締役 〇〇　〇〇

うち消費税及び
地方消費税額（10％） 20,000 円

東弘電機株式会社 御中

住 所

請求金額 220,000 円 登 録 番 号 T12345678900

工事名 令和６年度　○○○○○○改修工事

納工期 令和 6 年 〇 月 〇 日 〇 日

注文番号

請求金額（税込） ¥220,000 取引先コード

～ 令和 6 年 〇 月

○○〇〇銀行　○○支店

前回迄累計請求金額（税込） ¥3,350,000 普通預金　１３５７９０

当月出来高金額（税抜） ¥200,000 社名 ○○〇〇　株式会社

消費税 ¥20,000 住所 〒030-1234　弘前市大字〇〇〇丁目１-１

工事コード ０６０７××××－００

管理部 担当者 担当者

今回迄累計請求金額（税込） ¥335,000

東
弘
電
機
㈱

使
用
欄

社長 監査役

電話番号 0172-55-1234

契約金額（税込） ¥5,500,000
振込先

	指定請求書記入例R6.8.1